
Zápis ze Školské rady 
konané dne 12.2.2020 

 
Zahájení: 

• pan ředitel Přibil uvítal přítomné na prvním zasedání nové Školské rady, 

• vysvětlil, jak bude probíhat volba předsedy Školské rady, 

• určil komisi na dohlížení tajné volby: p. Šeda a pí. Makovou. 
 
- před volbou se navrhl a schválil jednací řád Školské rady 

• schválen jednohlasně členy Školské rady, 

• jednací řád je přílohou tohoto zápisu. 
 
- jednotlivé představení členů rady na volbu předsedy Školské rady, 

• pí. místostarostka byla zvolena předsedkyní Školské rady, 

• více viz příloha: zápis o provedení a výsledku volby předsedy Školské rady, 

• zápis vyhotoven 3x – pro zvolenou předsedkyni, školu a k zápisu. 
 
-   předsedkyně pí. místostarostka Šestáková navrhla dokumenty k projednaní na další 
setkání: 

• konkrétně hodnocení žáků, jenž je součástí školního řádu, 

• výroční zpráva školy. 
 
Další setkání se ustanovilo na 4.3.2020 od 16:00 hod. 
 
Zapsala:  Iveta Maková, tajemnice. 
 
Přílohy:  prezenční listina,  

jednací řád,  
zápis o provedení a výsledku volby předsedy Š kolské rady. 

 


